別記第７号様式（第２７条関係）

　　年　　月　　日

北海道知事　　様

（届出者）所　　在　　地
名　　　　　称
代表者職・氏名

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _GoBack]　　　年度　新エネルギー設備導入支援事業に係る補助金返還の変更計画書
  　　　　年    月    日付け（記号）第　　　号指令により補助金の交付決定を受けた新エネルギー設備導入支援事業に関し、次のとおり、補助金返還計画を変更したいので、報告します。

１　売電開始　　　　　　年　　月

２　補助金返還計画

	当初計画
	変更計画

	売電収入額
	補助金返還額
	売電収入額
	補助金返還額

	　　　　年度

	　　　　年度

	　　　　年度

	・・・・・・

	　　　　年度

	合　　計

３　計画変更の事由